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Парголово, улица Тихоокеанская, д. 12к1

14 000 000 ₽
Парголово, улица Тихоокеанская, д. 12к1

Квартира

Количество комнат  

  3 

Жилая площадь  

  55 м2 

Площадь кухни  

  13 м2 

Общая площадь  

  80 м2 

Этаж  

  3/18 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Строение  

  Монолитное 

Тип комнат  

  раздельные 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

https://spb.move.ru/objects/9286940455

Юлия Молодан

79956296166
для заметок   

https://spb.move.ru/kvartiry/


  раздельный 

Ремонт  

  евро 

Год постройки  

  2017 г. 

лифт

Описание

ЦЕНА СНИЖЕНА НА 500 000? ПРИ ПОКУПКЕ
ДО 20 декабря! +++ СРОЧНО ПРОДАЕТСЯ 3-Х
КВАРТИРА. Предложение для тех, кто хочет
проживать в зеленом районе в 5 мин от ЖД
станции Парголово , откуда идет прямая
электричка: 15 минут и вы в центре города -
Финляндский вокзал ( ст.. пл. Ленина)
ПРЕИМУЩЕСТВО данного варианта: - Один
собственник. - Прямая продажа (
собственность не единственная) В КВАРТИРЕ
ВЫПОЛНЕН КАЧЕСТВЕННЫЙ РЕМОНТ: площадь
квартиры 80 м.кв. У каждого в семье будет
своя комната. Оснащенная кухня, 13 м.кв -
мечта любого кулинара. Высота потолков
2.65, дом новый 2017 г.п +++ Красивая
мебель и качественная техника импортного
производства ( что останется , на показе
раскажем) +++ Зональное освещение. +++
Много мест для хранения. О КВАРТИРЕ:
Отличная планировка, подойдет для семьи с
детьми. Стены толстые, шумоизоляция
прекрасная. ++ Готова к проживанию и не
требует дополнительных вложений! Вы
смело можете перевозить свои вещи и жить.
++ Интеллигентные соседи, которые редко
встречаются. ++Приятный БОНУС небольшие
ком. платежи. Закройте глаза и представьте,
что ваш каждый вечер оканчивается в этой
квартире, где царит мир и спокойствие.
РАСПОЛОЖЕНИЕ и ИНФРАСТРУКТУРА: В



районе дома развитая инфраструктура,
которая продолжает улучшаться. +++ В
пешей доступности магазины,
рестораны/кафе и маркетплейсы. Двор
благоустроенный, тихий, нет посторонних.
Дом, который совмещает в себе комфорт
современного человека и загородную
атмосферу! +++ Во дворе современная
школа с бассейном и поблизости два детских
сада. Дом находится между Выборгским и
Приморским р-н, это позволяет оперативно
добраться до синей ветки метро (м. пр.
Просвещения , м. Озерки) и фиолетовой (м.
Комендантский проспект)- 20 минут +++ 7
мин. до выезда на Выборгское шоссе (в
сторону курортных направлений). Депозит
оговаривается с каждым в индивидуальном
порядке. Среди похожих предложений
лучшее соотношение цены и качества.
ПОЗВОНИТЕ СЕЙЧАС, ЧТОБЫ ЗАПИСАТЬСЯ НА
ПРОСМОТР!
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